
UCHWAŁA NR LVII/340/22 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany  budżetu gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559,1005,1079) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222 ,257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1236,1535,1773,1927,1981,2270,z 
2022 r. poz. 583,655,1079, 1768,1725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchwala się zmianę planu dochodów oraz planu wydatków budżetu gminy na 2022 rok: 

a) zwiększa się  plan dochodów o kwotę 5 262 614,19 zł - zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały,
             
 Plan dochodów po zmianie wynosi 58 710 542,83 zł, w tym: 

- dochody bieżące 52 559 946,85 zł, 

- dochody majątkowe 6 150 595,98 zł, w tym ze sprzedaży mienia 436 700,00 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 5 262 614,19 zł – zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały,          
 Plan wydatków po zmianie wynosi 68 699 023,60 zł, w tym : 

- wydatki bieżące 52 548 475,11 zł, 

- wydatki majątkowe 16 150 548,49 zł, 

2) zmiany w planie dochodów oraz wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 
jednostek realizujących budżet gminy. 

2. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 
inwestycyjne w 2022 roku i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 4 - Plan wydatków majątkowych na 
2022 rok, do Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych: 

1) dokonuje się zmiany zapisu § 5 Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy Nieborów z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie:   
 "§5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 1 490 906,01 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe, w łącznej 
wysokości  1 489 351,00 zł." 

2) Wprowadza się jednolity tekst Załącznika nr 1 - Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, do Uchwały XLVII/287/21 Rady Gminy 
Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków 
wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok 
i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 5 - Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek 
pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok, do Uchwały Nr XLVII/287/21 Rady Gminy 
Nieborów z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok, który otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 1



5. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku 
dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2022, który otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie  finansowym rachunku 
dochodów oraz wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022, który otrzymuje brzmienie 
zgodne z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LVII/340/22 

Rady Gminy Nieborów z dnia 31 października 2022 r. 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR    
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:    Własne    

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 889 366,85 0,00 962 806,19 13 852 173,04 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 8 336 487,00 0,00 962 806,19 9 299 293,19 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 117 043,00 0,00 962 806,19 9 079 849,19 
 758   Różne rozliczenia 14 297 744,57 -65 783,00 0,00 14 231 961,57 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 508 841,57 -65 783,00 0,00 443 058,57 
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

65 783,00 -65 783,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 659 122,84 0,00 10 000,00 3 669 122,84 
  80101  Szkoły podstawowe 2 269 490,84 0,00 10 000,00 2 279 490,84 
   0830 Wpływy z usług 45 000,00 0,00 10 000,00 55 000,00 
 855   Rodzina 358 981,95 0,00 250,00 359 231,95 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 241,95 0,00 250,00 6 491,95 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 241,95 0,00 250,00 491,95 
 razem: 39 541 637,19 -65 783,00 973 056,19 40 448 910,38 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 486 524,84 0,00 0,00 2 486 524,84 
Rodzaj zadania:    Zlecone    

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 99 605,00 99 605,00 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 99 605,00 99 605,00 
   2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 99 605,00 99 605,00 

 852   Pomoc społeczna 7 118 607,92 0,00 4 255 736,00 11 374 343,92 
  85295  Pozostała działalność 5 200 000,00 0,00 4 255 736,00 9 455 736,00 
   2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 590 000,00 0,00 4 255 736,00 8 845 736,00 

 razem: 13 896 291,45 0,00 4 355 341,00 18 251 632,45 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

            
 Ogółem: 53 447 928,64 -65 783,00 5 328 397,19 58 710 542,83 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 486 524,84 0,00 0,00 2 486 524,84 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LVII/340/22 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 31 października 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 121,01 60 121,01 0,00 0,00 0,00 60 121,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 1 024 050,00 85 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 550,00 938 550,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 274 050,00 85 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 188 550,00 1 188 550,00 0,00 
przed zmianą 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 000,00 407 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 
po zmianach 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 000,00 657 000,00 0,00 
przed zmianą 633 125,00 633 125,00 633 125,00 0,00 633 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 781,19 40 781,19 40 781,19 0,00 40 781,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 673 906,19 673 906,19 673 906,19 0,00 673 906,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 633 125,00 633 125,00 633 125,00 0,00 633 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 1



zwiększenie 40 781,19 40 781,19 40 781,19 0,00 40 781,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 673 906,19 673 906,19 673 906,19 0,00 673 906,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 629 647,20 885 287,20 885 287,20 14 300,00 870 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744 360,00 2 744 360,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 035,00 60 035,00 60 035,00 0,00 60 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 3 688 682,20 944 322,20 944 322,20 14 300,00 930 022,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744 360,00 2 744 360,00 0,00 
przed zmianą 3 619 647,20 875 287,20 875 287,20 14 300,00 860 987,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744 360,00 2 744 360,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 035,00 60 035,00 60 035,00 0,00 60 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 678 682,20 934 322,20 934 322,20 14 300,00 920 022,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744 360,00 2 744 360,00 0,00 
przed zmianą 230 800,00 230 800,00 230 800,00 0,00 230 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 380 800,00 230 800,00 230 800,00 0,00 230 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
przed zmianą 80 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 230 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 
przed zmianą 5 703 501,21 5 050 791,21 4 609 841,13 3 664 669,72 945 171,41 46 785,00 306 935,28 87 229,80 0,00 0,00 652 710,00 652 710,00 260 710,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -1 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 400,00 75 400,00 74 400,00 7 200,00 67 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 774 901,21 5 122 191,21 4 680 241,13 3 670 869,72 1 009 371,41 46 785,00 307 935,28 87 229,80 0,00 0,00 652 710,00 652 710,00 260 710,00 
przed zmianą 4 119 408,63 3 727 408,63 3 712 273,35 3 037 474,72 674 798,63 0,00 15 135,28 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 200,00 38 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 154 608,63 3 762 608,63 3 746 473,35 3 037 474,72 708 998,63 0,00 16 135,28 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 
przed zmianą 127 229,80 127 229,80 60 000,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 67 229,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 156 229,80 156 229,80 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 67 229,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 551 100,00 551 100,00 550 100,00 456 185,00 93 915,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 558 300,00 558 300,00 557 300,00 463 385,00 93 915,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 006 894,28 471 044,00 431 200,00 46 200,00 385 000,00 0,00 39 844,00 0,00 0,00 0,00 1 535 850,28 1 535 850,28 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 990,00 63 990,00 47 222,00 0,00 47 222,00 16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 070 884,28 535 034,00 478 422,00 46 200,00 432 222,00 16 768,00 39 844,00 0,00 0,00 0,00 1 535 850,28 1 535 850,28 0,00 
przed zmianą 1 860 050,28 324 200,00 286 200,00 46 200,00 240 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 850,28 1 535 850,28 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 990,00 63 990,00 47 222,00 0,00 47 222,00 16 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 924 040,28 388 190,00 333 422,00 46 200,00 287 222,00 16 768,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 1 535 850,28 1 535 850,28 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 514 606,50 17 787 575,82 17 248 375,82 13 185 022,00 4 063 353,82 0,00 539 200,00 0,00 0,00 0,00 3 727 030,68 3 727 030,68 1 936 856,51 
zmniejszenie -111 183,00 -111 183,00 -111 183,00 -55 000,00 -56 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 86 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 21 519 423,50 17 762 392,82 17 218 192,82 13 130 022,00 4 088 170,82 0,00 544 200,00 0,00 0,00 0,00 3 757 030,68 3 757 030,68 1 936 856,51 
przed zmianą 16 558 759,18 12 831 728,50 12 431 528,50 9 912 365,68 2 519 162,82 0,00 400 200,00 0,00 0,00 0,00 3 727 030,68 3 727 030,68 1 936 856,51 
zmniejszenie -93 292,00 -93 292,00 -93 292,00 -50 000,00 -43 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 16 575 467,18 12 818 436,50 12 418 236,50 9 862 365,68 2 555 870,82 0,00 400 200,00 0,00 0,00 0,00 3 757 030,68 3 757 030,68 1 936 856,51 
przed zmianą 1 172 442,00 1 172 442,00 1 122 242,00 858 242,00 264 000,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 172 442,00 1 172 442,00 1 117 242,00 853 242,00 264 000,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 770 177,00 1 770 177,00 1 706 577,00 1 292 081,00 414 496,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 496,00 -6 496,00 -6 496,00 0,00 -6 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 2



po zmianach 1 763 681,00 1 763 681,00 1 700 081,00 1 292 081,00 408 000,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 395,00 315 395,00 314 395,00 85 700,00 228 695,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -495,00 -495,00 -495,00 0,00 -495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 314 900,00 314 900,00 313 900,00 85 700,00 228 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 159 618,00 1 159 618,00 1 156 618,00 634 618,00 522 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 1 160 118,00 1 160 118,00 1 157 118,00 634 618,00 522 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 200,00 56 200,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 400,00 -5 400,00 -5 400,00 0,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 50 800,00 50 800,00 29 600,00 0,00 29 600,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 880 757,04 880 757,04 474 859,54 367 685,76 107 173,78 0,00 3 000,00 402 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 -1 100,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 790,00 2 790,00 1 350,00 1 100,00 250,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 881 007,04 881 007,04 473 669,54 367 685,76 105 983,78 0,00 3 000,00 404 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 779,12 42 779,12 42 779,12 29 718,00 13 061,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 43 029,12 43 029,12 43 029,12 29 718,00 13 311,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 728 486,50 728 486,50 322 589,00 267 789,00 54 800,00 0,00 3 000,00 402 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 -1 100,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 540,00 2 540,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 728 486,50 728 486,50 321 149,00 267 789,00 53 360,00 0,00 3 000,00 404 337,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 750 151,88 4 069 991,88 4 069 991,88 127 112,13 3 942 879,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 160,00 680 160,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 760 151,88 4 079 991,88 4 079 991,88 127 112,13 3 952 879,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 160,00 680 160,00 0,00 
przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 119 904,86 1 739 440,13 500 440,13 5 048,89 495 391,24 1 239 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 464,73 380 464,73 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 000,00 147 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 266 904,86 1 886 440,13 527 440,13 5 048,89 522 391,24 1 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 464,73 380 464,73 0,00 
przed zmianą 802 265,80 794 885,80 95 885,80 0,00 95 885,80 699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 882 265,80 874 885,80 95 885,80 0,00 95 885,80 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00 
przed zmianą 720 000,00 545 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 760 000,00 585 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 
przed zmianą 585 639,06 387 554,33 387 554,33 5 048,89 382 505,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 084,73 198 084,73 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195 Pozostała działalność 
po zmianach 612 639,06 414 554,33 414 554,33 5 048,89 409 505,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 084,73 198 084,73 0,00 
przed zmianą 49 469 996,95 33 749 448,46 30 464 331,88 17 980 214,16 12 484 117,72 1 635 785,00 1 081 204,28 490 127,30 0,00 78 000,00 15 720 548,49 15 720 548,49 2 197 566,51 
zmniejszenie -118 723,00 -118 723,00 -118 723,00 -57 100,00 -61 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 025 996,19 595 996,19 451 788,19 8 300,00 443 488,19 136 768,00 6 000,00 1 440,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 50 377 270,14 34 226 721,65 30 797 397,07 17 931 414,16 12 865 982,91 1 772 553,00 1 087 204,28 491 567,30 0,00 78 000,00 16 150 548,49 16 150 548,49 2 197 566,51 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 3



 
Rodzaj zadania: Zlecone               

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 60 581,00 60 581,00 60 581,00 0,00 60 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 605,00 99 605,00 99 605,00 4 785,00 94 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 160 186,00 160 186,00 160 186,00 4 785,00 155 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 665,00 88 665,00 88 665,00 4 785,00 83 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 88 665,00 88 665,00 88 665,00 4 785,00 83 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 7 410,00 7 410,00 7 410,00 0,00 7 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 3 530,00 3 530,00 3 530,00 0,00 3 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 102 933,92 7 102 933,92 1 541 519,92 224 270,37 1 317 249,55 0,00 5 561 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 255 736,00 4 255 736,00 573 786,00 83 046,00 490 740,00 0,00 3 681 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 11 358 669,92 11 358 669,92 2 115 305,92 307 316,37 1 807 989,55 0,00 9 243 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 200 000,00 5 200 000,00 102 200,00 69 884,00 32 316,00 0,00 5 097 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 255 736,00 4 255 736,00 573 786,00 83 046,00 490 740,00 0,00 3 681 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 9 455 736,00 9 455 736,00 675 986,00 152 930,00 523 056,00 0,00 8 779 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 896 291,45 13 896 291,45 2 228 255,55 495 560,08 1 732 695,47 0,00 11 668 035,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 355 341,00 4 355 341,00 673 391,00 87 831,00 585 560,00 0,00 3 681 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 18 251 632,45 18 251 632,45 2 901 646,55 583 391,08 2 318 255,47 0,00 15 349 985,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 436 409,41 47 715 860,92 32 702 587,43 18 475 774,24 14 226 813,19 1 695 906,01 12 749 240,18 490 127,30 0,00 78 000,00 15 720 548,49 15 720 548,49 2 197 566,51 
zmniejszenie -118 723,00 -118 723,00 -118 723,00 -57 100,00 -61 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 381 337,19 4 951 337,19 1 125 179,19 96 131,00 1 029 048,19 136 768,00 3 687 950,00 1 440,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 68 699 023,60 52 548 475,11 33 709 043,62 18 514 805,24 15 194 238,38 1 832 674,01 16 437 190,18 491 567,30 0,00 78 000,00 16 150 548,49 16 150 548,49 2 197 566,51 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/340/22 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 31 października 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Plan dotacji  W tym: 
na 2022 rok  / w zł/ Dział Rozdział Treść 

(ogółem) podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
 finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 1 490 906,01 1 359 000,00 0,00 131 906,01 

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 30 121,01 0,00  0,00   30 121,01 
600 60004 Gmina Skierniewice 30 000,00 0,00  0,00  30 000,00 

750 75022 Związek Międzygminny Bzura 46 785,00 0,00  0,00  46 785,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  
w Nieborowie 779 000,00 779 000,00 0,00  0,00  

921 92116 Gminna Biblioteka  
Publiczna w Nieborowie 605 000,00 580 000,00 0,00  25 000,00 

Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
 publicznych 

Nazwa zadania 1 489 351,00 0,00 0,00 1 489 351,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 50 000,00 0,00  0,00  50 000,00 

754 75412 
Dotacja dla OSP Nieborów – 
zakup nowego średniego  
samochodu ratowniczo – 
gaśniczego 

550 000,00 0,00  0,00  550 000,00 

754 75412 
Dotacja OSP Bednary - montaż  
instalacji fotowoltaicznej oraz  
docieplenie strażnicy OSP w  
Bednarach 

111 351,00 0,00  0,00  111 351,00 

754 75412 
Dotacja OSP Bobrowniki –  
Przebudowa z rozbudową 
budynku OSP w Bobrownikach 
- sanitariaty 

400 000,00 0,00  0,00  400 000,00 

900 90001 

Program dotacji  celowych na 
budowę przydomowych  
oczyszczalni ścieków ze 
środków budżetu Gminy 
Nieborów 

78 000,00 0,00  0,00  78 000,00 

926 92605 
Dofinansowanie realizacji  
zadań gminnych z zakresu 
kultury fizycznej 

300 000,00 0,00  0,00  300 000,00 

Ogółem 2 980 257,01 1 359 000,00 0,00 1 621 257,01 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/340/22 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 31 października 2022 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2022 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

758   99 605,00 99 605,00 
 99 605,00   

75814 
2100 99 605,00  

801    99 605,00 
 88 665,00 

4350 83 880,00 
80101 

4750 
 

4 785,00 
 7 410,00 80104 

4350  
7 410,00 

 3 530,00 
4350 495,00 

 
80113 

4370 
 

3 035,00 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy 

852   1 890 608,92 1 890 608,92 
 1 890 608,92 85231 

2100 1 890 608,92 
 

 5 775,00 85230 
3290 

 
5 775,00 

 1 869 159,92 
3280 359 656,00 
3290 70 341,00 
4740 110 031,59 
4850 40 020,57 
4840 4 177,21 
4350 270 214,20 
4370 1 013 719,35 

85231 

4860 

 

1 000,00 
 15 674,00 

 

85502 
3290 

 
15 674,00 

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa tj.   
- zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego; 
- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy; 
- nadanie numeru PESEL; 
- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL; 
-  wypłata świadczeń rodzinnych, o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych; 
- zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej; 
- wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na 
osobę i obsługa zadania; 
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/340/22 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 31 października 2022 r. 

Plan finansowy rachunku dochód i wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022 

Dział Rozdział § Dochody Przychody Wydatki Nazwa zadania 

1 2 3 4  5 6 
Dodatek węglowy 7 845 736,00  7 845 736,00 

852   7 845 736,00  7 845 736,00 
 85295  7 845 736,00  7 845 736,00 
  2180 7 845 736,00   
  3110   7 692 000,00 
  4010   86 000,00 
  4110   25 000,00 
  4120   5 736,00 
  4170   5 000,00 
  4210   15 000,00 
  4300   15 000,00 
  4360   1 000,00 
  4700   1 000,00 

Wypłata dodatku węglowego 
zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 

2022 r. o dodatku węglowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1692) 

Wypłata dodatków dla podmiotów 
wrażliwych  

500 000,00  500 000,00 

852  500 000,00  500 000,00 
 85295  500 000,00  500 000,00 
  2180 500 000,00   
  4430   490 200,00 
  4010   7 955,00 
  4110   1 360,00 
  4120   195,00 
  4700   290,00 

 
 
Wypłata dodatków dla podmiotów 

wrażliwych -  ustawa z dn. 15 
września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku 

z sytuacją na rynku paliw 

Dodatek dla gospodarstw domowych  500 000,00  500 000,00 
852   500 000,00  500 000,00 

 85295  500 000,00  500 000,00 
  2180 500 000,00   
  3110   490 200,00 
  4010   8 198,00 
  4110   1 401,00 
  4120   201,00 

 
Dodatek dla gospodarstw 

domowych --  ustawa z dn. 15 
września 2022 r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku 

z sytuacją na rynku paliw 

Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 

1 980 000,00 0,00 1 980 000,00  
630   1 980 000,00  1 980 000,00 

 63003  1 980 000,00  1 980 000,00 
  6370 1 980 000,00   
  6370   1 980 000,00 

Rozbudowa sieci ścieżek 
rowerowych na terenie Gminy 

Nieborów 

Rządowy Program "Laboratoria 
Przyszłości"  268 964,79 268 964,79  

Rozliczenie roku 2021 905  268 964,79  
801     268 964,79 
 80101    268 964,79 
  4240   268 964,79 

Laboratoria Przyszłości 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LVII/340/22 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 31 października 2022 r. 

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 
na 2022 rok 

Lp. Nazwa  
sołectwa Dz. Rozdz. Przeznaczenie środków finansowych 

Plan  
wydatków 

majątkowych  
(zł) 

Plan  
wydatków  
bieżących  

(zł) 
1 2 3 4 5 6  
1 Arkadia 921 92195 zakup i montaż płyt OSB na poddaszu w świetlicy  

wiejskiej  21 539,52 

2 Bednary  
Kolonia 921 92195 zakup i montaż elementów placu zabaw i siłowni 26 026,93  

921 92195 zakup opału do świetlicy  7 500,00 
921 92195 zakup części garderoby dla zespołu śpiewaczego Bednary  3 000,00 
926 92601 zakup bramek na boisko sportowe w Bednarach  4 000,00 3 Bednary 

921 92195 wykonanie remontu kuchni przy świetlicy z materiałów 
wykonawcy  32 735,80 

926 92601 zakup  garażu blaszanego  5 500,00  
926 92601 wykonanie utwardzenia terenu pod garaż blaszany  2 500,00 
921 92195 pokrycie kosztów bieżącego utrzymania skweru  i placu 

zabaw  2 000,00 
921 92195 zakup kostki brukowej na utwardzenie placu  14 235,80 
921 92195 zakup książek do Biblioteki- Filia Bełchów  3 000,00 
921 92195 naprawa instalacji elektrycznej sterującej nawadnianiem 

na skwerze  5 000,00 

4 Bełchów 
Osiedle 

921 92195 wykonanie fragmentu muru oraz zakup tablicy 
pamiątkowej z montażem 15 000,00  

754 75412 zakup ubiorów specjalnych (nomeksów) dla OSP  15 000,00 
900 90015 zakup lamp energooszczędnych na oświetlenie uliczne dla 

wsi Bełchów  10 670,02 

921 92195 
pokrycie kosztów przygotowania i organizacji 
uroczystości środowiskowej jubileuszu 200 - lecia Szkoły 
Podstawowej w Bełchowie 

 12 169,99 5 Bełchów 

801 80101 zakup głośnika przenośnego oraz świateł dyskotekowych 
dla Szkoły podstawowej w Bełchowie  2 830,01 

921 92116 zakup książek dla Filii Biblioteki w Bobrownikach  2 000,00 
921 92109 pokrycie kosztów remontu w świetlicy wiejskiej w OSP 

Bobrowniki  42 735,80  6 Bobrowniki 
921 92109 zakup i montaż regału w filii GOK w Bobrownikach  2 500,00 

7 Chyleniec 921 92195 zakup i montaż elementów placu zabaw i siłowni 11 950,66  
921 92195 zakup opału (peletu)  4 000,00 
921 92195 zakup 2 ławek i kosza  1 711,32 
921 92195 zakup kosiarki samojezdnej  6 000,00 8 Dzierzgów 

754 75412 wykonanie i montaż szafek ubraniowych z materiałów 
wykonawcy w OSP Dzierzgów 18 000,00  

921 92195 zakup gazu do ogrzewania świetlicy  6 927,36 
921 92109 montaż instalacji elektrycznej 7 380,00   9 Dzierzgówek 
801 80101 zakup i montaż elementów placu zabaw 15 356,72  
900 90015 zakup lamp energooszczędnych do wymiany oświetlenia 

ulicznego we wsi Janowice  16 996,84 
10 Janowice 

921 92195 Zakup sprzętu robota kuchennego   1 000,00 
801 80101 zakup projektorów- 2 szt.  7 426,02 
921 92195 zakup namiotu składanego  2 100,00 11 Julianów 
921 92195 zakup parasoli  3 700,00 

12 Karolew 921 92195 wykonanie malowania sali i pomieszczeń gospodarczych 
w budynku świetlicy wiejskiej  16 627,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 1



13 Kompina 754 75412 
wykonanie instalacji fotowoltaicznej o mocy 5k na 
budynku OSP wraz z niezbędnymi projektem i 
dokumentami do zakładu energetycznego 

26 499,28  

921 92195 wykonanie nowego pokrycia dachowego altany z  
materiałów wykonawcy 11 000,00  14 Michałówek 

921 92195  zakup tablicy informacyjnej z napisem Michałówek  478,30 
921 92195 zakup materiałów niezbędnych do wykonania remontu w 

świetlicy  30 000,00 
15 Mysłaków 

921 92195 zakup elementów ogrodzenia na działki nr 404 w 
Mysłakowie 17 235,80  

921 92195 zakup opału do świetlicy  3 000,00 
921 92195 zakup stołów i ławek składanych  7 000,00 
801 80101 zakup gier i materiałów edukacyjnych korytarzowych i 

zewnętrznych  3 000,00 
926 92601 zakup stojaków do worków na śmieci   2 000,00 
921 92195 zakup elementów placu zabaw 13 735,80  

16 Nieborów 

921 92195 wykonanie zadaszenia nad tarasem na tylnej ścianie 
świetlicy OSP Nieborów 18 500,00  

17 Patoki 921 92195 
zakup materiałów niezbędnych do wykonania 
termomodernizacji budynku OSP w którym jest świetlica 
wiejska 

17 335,54  

921 92195 opłata za energie elektryczną do świetlicy  1 400,00 
921 92195 zakup garażu blaszanego  5 000,00 18 Piaski 
921 92195 wykonanie malowania świetlicy i pomieszczeń 

kuchennych  z materiałów wykonawcy  11 974,73 
921 92195 zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej 12 300,00 0,00  
921 92195 zakup pieca konwekcyjnego 0,00  3 500,00 
921 92195 zakup regału gastronomicznego 0,00 1 970,00 19 Sypień 
921 92195 zakup opału 0,00 1 785,62 

     210 320,73 326 514,13 

Naliczony FS : 536 834,86 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Zmiany w planie dochodów: 

Plan dochodów zwiększenie: 

- 962 806,19  zł – zwiększenie planu dochodów z wpływu z udziałów w PIT związku z nowelizacją ustawy 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z 15 października 2022 r. w kwocie równej racie przekazanej 
w październiku 2022 r.- art. 70j, 

- 10 000,00 zł – zwiększenie planu dochodów z z  tytułu wpływu z usług w SP w Bednarach, 

- 250,00 zł – zwiększenie planu dochodów z tytułu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń, które 
podlegają zwrotowi do ŁUW,  

- 4 255 736,00 zł –zwiększenie planu dochodów o środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 
dodatków węglowych oraz kosztów ich obsługi na podstawie z uzyskanego przelewu(3 255 736,00 zł), 
zwiększenie środków na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych (500 000,00 zł) oraz dodatków dla 
gospodarstw domowych (500 000,00 zł), 

- zmiana klasyfikacji dot. Ukraina – przeniesienie środków na edukację uchodźców z Ukrainy z zadań 
własnych (65 783,00 zł) do zleconych oraz zwiększenie kwoty o 33 822,00 zł. 

2.Zmiany w planie wydatków: 

a.Plan wydatków bieżących 

- 40 781,19 zł – zwiększenie środków na wydatki związane z dostarczaniem wody, 

- 60 035,00 zł – zwiększenie środków na wydatki bieżące w rodz. 60016, 

- 35 200,00 zł – zwiększenie planu wydatków bieżących w rodz. 75023 oraz przeniesienie kwoty 3 000,00 zł 
między paragrafami wydatków bieżących, 

- 29 000,00 zł- zwiększenie planu wydatków w rodz. 75075, 

- 7 200,00 zł – zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia w rodz. 75085, 

- 63 990,00 zł – zwiększenie planu wydatków bieżących w rodz. 75412, w tym 16 768,00 zł z przeznaczenie 
na dotacje dla poszczególnych jednostek OSP na zakup wyposażenia, 

- 110 000,00 zł- zwiększenie środków rezerwy ogólnej, 

- 4 255 736,00 zł – zwiększenie planu wydatków o środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
wypłatę dodatków węglowych oraz kosztów ich obsługi na podstawie uzyskanego 
przelewu(3 255 736,00 zł), zwiększenie środków na wypłatę dodatków dla podmiotów wrażliwych 
(500 000,00 zł) oraz dodatków dla gospodarstw domowych (500 000,00 zł), 

- 250,00 zł – zwiększenie planu wydatków z zwrotu do ŁUW odsetek od nienależnie pobranych świadczeń, 

- 2 540,00 zł – przeniesienie środków  w ramach planu wydatków w rodz. 85516, 

- 10 000,00 zł- zabezpieczenie środków na zakup usług weterynaryjnych oraz schroniskowych w rodz. 
90095, 

- 80 000,00 zł – zabezpieczenie środków na zwiększenie dotacji podmiotowej dla GOK, 

- 40 000,00 zł – zabezpieczenie środków na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Biblioteki, 

- 26 000,00 zł – zwiększenie środków na wydatki bieżące w kwocie 26 000,00 zł w rodz. 92195, 

Zmiany w planie oświaty – wydatki bieżące : 

99 605,00 zł – zmiana klasyfikacji na wydatki związane z edukacją z dzieci z Ukrainy (65 783,00 zł) 
z zadań własnych na zlecone wraz ze zmianą paragrafów klasyfikacji oraz zwiększenie kwoty 
o 33 822,00 zł, 

40 600,00 zł – zwiększenie planu wydatków w dz. 801,w tym: 

SP Bednary – 16 000,00 zł- zwieszenie planu wydatków bieżących oraz przesunięcie miedzy rozdziałami 
w ramach planu wydatków(z  wynagrodzeń na usługi 20 000,00 zł) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 1



SP Bełchów - przesuniecie w ramach planu rozdz. 80101 – 30 000,00 zł z wynagrodzeń na pozostałe 
wydatki bieżące - usługi, 

SP Dzierzgówek –– przeniesienie w ramach planu 500,00 zł miedzy paragrafami w rozdz. 80148, 

SP Mysłaków – 30 000,00 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących w rodz. 80101, przeniesienie 
środków w ramach planu w rodz. 80103 na kwotę 5 000,00 zł, 

PBełchów – przesuniecie środków na kwotę 500,00 zł między rozdz. 80104 a 80148, 

GZEAS – 5 400,00 zł – zmniejszenie środków na zakup usług w rodz. 80195. 

Zmiany w Funduszu Sołeckim: 

FS Janowice – przeznaczenie kwoty 1 000,00 zł na zakup sprzętu AGD – robota kuchennego zamiast prac 
drogowych (zmniejszenie planu w rodz. 60016), 

FS Bednary – przeznaczenie 10 000,00 zł na zwiększenie puli środków na wykonanie remontu kuchni przy 
świetlicy, zamiast zakupu wyposażenia. 

b.Plan wydatków majątkowych: 

- 250 000,00 zł – zwiększenie planu dla 2 nowych zadań w rozdz.01043, tj.: 
Budowa przyłącza wodociągowego do PSZOK  85 000,00 zł 
 Zakup i montaż agregatów prądotwórczych na SUW  165 000,00 zł 

- 150 000,00 zł  - ujęcie w planie nowe zadania majątkowego pn. Zakup działki na potrzeby sołectwa Janowice, 

- 30 000,00 zł - wprowadzenia zadania pn. SP Bełchów – wykonanie utwardzenia parkingu przy szkole. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1634CAEA-C448-4DC8-A06A-2F64C26361E5. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



